# Kreis Warburg

S. 36

1284 Februar 18 [XII Kal. Martii]

Prior und Konvent der Dominikaner in Warburg haben sich durch Be-  
mühung der Warburger Bürgmänner wegen ihrer Ansiedelung bei der Kirche  
beate Marie in vinea mit dem Stadtrat und der Gemeinde der Neustadt ge-  
eintigt und geben gewisse Versprechungen.

[12]

Noverint universi presentes pariter et futuri, quod mediantibus honora-  
bilibus castellanis in Warbergh providi et honesti consules totumque com-  
mune nove civitatis ibidem in hoc voto unanimi concurrerunt, quod nos prior  
et conventus fratrum predicatorum loci pretaxati ad locum beate Marie in  
vinea ac montem civitati ipsi in eadem parte adjacentem ad honorem Dei  
pro claustro fundando [ad] benivolum jus<sup>1</sup> transiremus et ad hoc literas  
domino Ottone electo et confirmato Paderbornensi et suo capitulo favora-  
biliter direxerant et nos (!) nunc et in antea erunt consilio et auxilio, ut  
speramus, favorabilius et beneficentius prosequentes. Quas ob causas nos  
protestamur, si transire nos contigerit, in discrimen ejusdem nove civitatis  
nullatenus constructuros, immo magis in hoc eorum consilio et auxilio nos  
usueros. Preterea intra ambitum civitatis sepedicte nichil ememus, nisi eorum  
consilio concurrente. In cuius rei testimonium sigillum nostri conventus  
presentibus est appensum. Datum anno Domini . . .

Abschrift 16. Jahrhds. in „Copiae privilegiorum“ S. 96: Coll. Rosenm. I.

<sup>1</sup> In der Vorlage steht: ejus.